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„Do muzeum kroki skieruj” to nowa akcja inspirująca do rodzinnego spędzania czasu w Muzeum Narodowym.
Wspólne zwiedzanie uczy o świecie i daje przestrzeń do budowania relacji. W maju czeka specjalna promocja
oraz cała paleta spotkań, zajęć i warsztatów dla rodzin i dzieci.

NutkoSfera - CeZik i Muzeum Narodowe dzieciom

Koncert CeziKa z NutkoSfery rozpoczął wyjątkową akcję. Na wydarzenie w Kinie Kijów zaproszone
zostały rodziny uczestniczące w warsztatach „Sztuka bycia razem” w MNK, oraz dzieci, które z
powodów społecznych lub ekonomicznych często nie mogą uczestniczyć w tego typu inicjatywach –
grupy z domów dziecka, rodzinnych domów dziecka oraz rodziny zastępcze. Podczas koncertu
zaśpiewano wspólnie piosenkę „Do muzeum kroki skieruj”.

Majowa promocja cenowa

W ramach akcji „Do muzeum kroki skieruj”, propagującej działania instytucji kultury dla rodzin i dzieci
od 1 maja do 31 maja, wprowadzona została promocyjna cena biletów wstępu, zastępującą bilety
normalne i ulgowe na wystawach w Gmachu Głównym MNK. Obowiązujące na wszystkich wystawach
w oddziale. Wystawy czasowe: „Młodopolska grupa pięciu. Zapomniani buntownicy”, „Gotyk w
Karpatach”. Wystawy stałe: Galeria Sztuki Europejskiej, Galeria Rzemiosła Artystycznego, XX+XXI.
Galeria Sztuki Polskiej, z wystawą „Szapocznikow. Osobista”. Bilety promocyjne nie upoważniają do
dodatkowych wstępów na wystawy w innych oddziałach MNK.

Muzeum Narodowe zaprasza na:

rodzinne warsztaty, na których prowadzone są rozmowy o tym, co dla nas ważne
spotkania z ciekawymi osobami – twórczy i aktywny czas dla dzieci i rodzin
angażujące oprowadzania sensoryczne
wakacje i ferie: półkolonie i warsztaty

Więcej o naszej ofercie na stronie.

Kino Kijów dla dzieci

Kino Kijów jest otwarte na wszystkich widzów, jednak szczególne miejsce w repertuarze mają rodziny i
dzieci. Kino oferuje najmłodszym widzom atrakcyjne pokazy filmów i animacji dla dzieci. Podąża za
nowościami, ale też nie zapomina o perełkach klasyki gatunku. Organizowane cykle z okazji wakacji
czy na ferie, specjalne wydarzenia na Dzień Dziecka czy Mikołajki są okazją do świetnej zabawy, ale
też poszerzają horyzonty, bawią i uczą.

Repertuar Kina Kijów znajduje się na stronie.
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